
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

село Кочетовка    
 

 

19 октября 2015 г        № 23 
 

 

О повышении      должностных           окладов 

муниципальных  служащих, обслуживающего 

и вспомогательного  персонала  занимающего 

должности,  не отнесѐнные   к       должностям 

муниципальной    службы        администрации 

Кочетовского сельского поселения 

 

 

 В  соответствии  с постановление  главы  Ивнянского района 

Белгородской области  от 15 октября 2015 года №328 «О повышении      

должностных           окладов муниципальных  служащих, обслуживающего 

и вспомогательного  персонала  занимающего должности,  не отнесѐнные   к       

должностям муниципальной    службы» в целях  упорядочения оплаты 

труда  администрация Кочетовского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:        
 

1.Повысить  с 1 октября 2015 года в 1,05 раза размеры  должностных  

окладов муниципальных  служащих, обслуживающего  и вспомогательного 

персонала  занимающего  должности, не отнесѐнные к должностям  

муниципальной службы администрации Кочетовского сельского поселения 

2. Главному бухгалтеру  администрации  Кочетовского сельского 

поселения  (Чеботаева Л.Н)  обеспечить  финансирование  расходов, 

связанных  с реализацией настоящего  постановления  на 2015 год и на 

плановый  период 2016 и 2017 годов. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Кочетовского сельского поселения    Л.В.Ермолова 


